

TBR Holding Aalborg ApS

Martinus Rørbyes Vej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 60 15 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Tanja Bartholomæussen Rold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBR Holding Aalborg ApS Martinus Rørbyes Vej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 60 15 42
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Bartholomæussen Rold
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod 1.686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-86.676	-13.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.577.594
Indtægter af kapitalinteresser	-155.956	148.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.823	-26.131
Resultat før skat	-273.455	1.685.757
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-273.455	1.685.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.685.757
Disponeret fra overført resultat	-273.455	0
Disponeret i alt	-273.455	1.685.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresse	0	180.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	180.956
Anlægsaktiver i alt	0	180.956
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.473	1.101.090
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavender i alt	756.473	1.101.090
Omsætningsaktiver i alt	756.473	1.101.090
Aktiver i alt	756.473	1.282.046

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.516.402	-1.242.947
Egenkapital i alt	-1.391.402	-1.117.947
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	416.130	535.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	1.724.245	1.856.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.875	2.399.993
Gældsforpligtelser i alt	2.147.875	2.399.993
Passiver i alt	756.473	1.282.046

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.928.704	-2.803.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.685.757	1.685.757
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.242.947	-1.117.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.455	-273.455
	125.000	-1.516.402	-1.391.402

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.823</u>	<u>26.131</u>
	<u>30.823</u>	<u>26.131</u>
